Государственный контракт № 867-06-ЭК/2007 от 29.05.2007 г. с РЭК Тверской области

[image: image1.png]MHAE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.12.2017 года                 с. Большое Ремонтное                                    № 125
	О внесении изменений в постановление от 27.12.2013 г. № 173 «Об   утверждении  Программы комплексного  развития систем коммунальной    инфраструктуры  Калининского сельского поселения на 2014-2029 годы»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 27.12.2013 г. № 173 «Об   утверждении  Программы комплексного  развития систем коммунальной    инфраструктуры   Калининского сельского поселения на 2014-2029 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Программе комплексного  развития систем коммунальной    инфраструктуры   Калининского сельского поселения на 2014-2029 годы читать в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит  официальному обнародованию на сайте Администрации Калининского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                                     Мазирка Г.Н.
                                                                                                                    Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

Калининского сельского поселения

                                                                                                  от  26.12.2017  года  №  125

Приложение № 1 к Программе комплексного  развития

систем коммунальной    инфраструктуры   Калининского

сельского поселения на 2014-2029 годы
Перечень программных мероприятий по развитию коммунальной инфраструктуры, сбора твердых бытовых отходов

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Источники финансирования
	Стоимость, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Водоснабжение
	0,0
	0,0
	257,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Замена водонапорной башни

	областной бюджет и местный бюджет
	0,0
	0,0
	257,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Сфера сбора и вывоза ТБО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	90,0
	0,0

	2.1
	Строительство  площадок для контейнеров для сбора и вывоза  ТБО
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0

	2.2
	Приобретение контейнеров для сбора и вывоза ТБО
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	3
	Электроснабжение
	115,8
	141,9
	111,6
	67,8
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Приобретение энергосберегающих ламп
	местный бюджет
	40,7
	0,0
	0,0
	0,0
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.2
	Содержание сетей уличного освещения
	местный бюджет
	75,1
	141,9
	111,6
	67,8
	220,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	115,8
	141,9
	366,2
	67,8
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	90,0
	0,0

120
[image: image2.png]

         Центр муниципальной экономики